



Gama

Oferta aktualna
24 kwietnia - 13 maja 2025

lepsza jakość
w dobrej cenie!



2,99

27,18 zł/l

**Lody rożek
Koral 110ml**

wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 3,99



2,39

5,31 zł/100ml

Lody Kaktus 45ml

wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 2,99





od 1945
**Towarzyszymy
wam 80 lat**

na rodzinnych stołach!



Stawa

Ketrzyn

Od dziesięcioleci gościmy w Waszych domach. Przykładamy wagę do tego, żebyście cieszyli się produktami wysokiej jakości. Pieczemy według tradycyjnych receptur. Lojalność, uczciwość, wzajemny szacunek, to wartości, którymi kierujemy się budując relacje z klientami i partnerami. Angażujemy się w inicjatywy kulturalne, sportowe oraz charytatywne. Lokalna społeczność jest bliska naszym sercom. Jesteśmy dumni z wniesionego wkładu w rozwój Warmii i Mazur oraz zaufania, jakim obdarzają nas klienci.

Szczytne





8,49

19,98–28,30 zł/kg

**Pizza mrożona
Hortex 300-425g**

wybrane rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 10,59zł



PRZY ZAKUPIE 2

~~2,19~~
1,59
8,83 zł/kg

**Jogurt naturalny
Piątница 180g**

wybrane rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 1,99zł



PRZY ZAKUPIE 2

~~2,29~~
1,89
3,78 zł/100g

**Wafel Prince Polo
XXL 50g**

wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,29zł



PRZY ZAKUPIE 2

~~4,39~~
2,99
27,18 zł/kg

**Rogal 7days
110g**

wszystkie rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,99zł

Nabiał

od czwartku 24 kwietnia
do wtorku 13 maja



3,49
11,63 zł/kg

Jogurt Ale Pitny Danone 270g+30g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,69zł



3,79
31,58 zł/kg

Serek homogenizowany Danio saszetka 120g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,99zł



2,79
13,95 zł/kg

Deser Belriso 200g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,79zł



2,79
23,64–27,90 zł/kg

Jogurt Fantasia 98-118g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,79zł



3,59
8,98 zł/L

Napój mleczny Müllerläch 400ml
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,59zł



3,19
9,67 zł/L

Jogurt pitny Milko 330ml
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,19zł



2,99
14,95–19,93 zł/kg

Serek, twaróg Delikatny President 150g-200g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 2,69zł



6,59
36,61–47,07 zł/kg

Ser kremowy Hochland krążek 140-180g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 6,59zł



3,99
30,69 zł/kg

Ser topiony plastry Lactima 130g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,99zł



18,99

Twaróg półtłusty krajanka z Wiejskiego Dworku kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 18,99zł



4,99
19,96 zł/kg

Twaróg Wiejski Piatnica 250g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 6,49zł



4,99
19,96 zł/kg

Twaróg półtłusty klinek Lublanka 250g



27,99

Ser Edamski z Wiejskiego Dworku kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 27,99zł



2,99
3,74 zł/100g

Pastella Lisner 80g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 3,39zł



8,99
35,96 zł/kg

Ser do tarcia Serenada 250g
Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 11,09zł

od czwartku 24 kwietnia
do wtorku 13 maja

Nabiał



4,49

8,98 zł/L

Napój mleczny mrożona kawa
Hochwald 500ml

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 4,49zł



od
6,99

max 7,99

Napój roślinny Just Plants 1L
wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,99zł



3,99

Mleko Łaciata 2% 1L

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 3,99zł



Mrożonki



PRODUKTY
MROŻONE

4,59

5,10 zł/100ml

Lody Big Milk Trio 90ml

wybrane rodzaje

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 5,59zł



PRODUKTY
MROŻONE

6,59

7,32 zł/100ml

Lody Froneri 90ml
wybrane rodzaje

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 5,99zł



PRODUKTY
MROŻONE

2,99

16,61 zł/L

Kostka śnieżna Koral 180ml

Cena sprzed pierwszego
zastosowania obniżki 3,99zł



PRODUKTY
MROŻONE

5,99

13,31 zł/kg

Warzywa na patelnię

Hortex 450g

wszystkie rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 11,99zł



PRODUKTY
MROŻONE

23,99

21,81 zł/L

Lody rodzinne Grycan 1100ml

wybrane rodzaje

Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 29,99zł

Wypieki, kawa

od czwartku 24 kwietnia
do wtorku 13 maja

Nasza produkcja



25-27.04.2025r.
~~41,00~~
35,00

Ciasto z musem owocowym kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 41,00zł



02.05.2025r.
~~35,00~~
29,90

Makowiec kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 35,00zł



05.05-13.05.2025r.
~~3,00~~
1,80
2,25 zł/100g

Bułka wieloziarnista 80g
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 2,20zł



09-10.05.2025r.
~~41,00~~
35,00

Sernik z brzoskwiniami kg
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 37,00zł



12,99
51,96 zł/kg

Kawa Tchibo Family mielona 250g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 11,99zł



4,99

Herbata Intense Herbapol 20 torebek
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 5,99zł



6,99
27,96 zł/L

Nescafe Barista 250ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 7,99zł



28,99
57,98 zł/kg

Kawa mielona Jacobs Kronung 500g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 39,99zł



29,99
149,95 zł/kg

Kawa rozpuszczalna Jacobs
Cronat Gold 200 g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed
wprowadzeniem obniżki 29,99zł

Marynata do karkówki

Składniki

- Pół szklanki keczupu łagodnego
- 2 łyżeczki musztardy francuskiej
- 2 łyżeczki słodkiej papryki
- 1 łyżeczka ziół prowansalskich (lub majeranek)
- 2 ząbki czosnku
- Pieprz do smaku
- 50 ml wody
- 2 łyżki oleju



0,99

4,95 zł/100g

Przyprawa do karkówki
Danpex 20g

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed wprowadzeniem
obniżki 1,19 zł



9,99

11,10 zł/l

Olej rzepakowy
z oliwą z oliwek
Oliwier 900ml

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł



5,99

12,48 - 12,74 zł/kg

Ketchup Pudliszki 470-480 g

wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed wprowadzeniem
obniżki 6,99 zł



Mięso i wędliny

od czwartku 24 kwietnia
do wtorku 13 maja



JBB
Baitagga

43,99



Szynka krucha kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 45,39zł



JBB
Baitagga

39,99



Kielbasa żywiecka podsuszana kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 37,39zł



JBB
Baitagga

20,99



Pieczeń rzymska kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 26,39zł



34,99



Pieczeń z indykiem kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 37,19zł



41,99



Polędwica z piersi indyka kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 47,89zł



34,99



Kielbasa krucha od szwagra kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 36,99zł



36,99



Szynka litewska kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 29,99zł



28,99



Kielbasa morlińska z szynki kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 33,39zł



26,99



Paszтет szlachecki kg



29,99



Pieprzowa z indyka kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 29,99zł



38,99



Szynka sołtysa kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 41,79zł



39,99



Schab z liściem kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 47,29zł



29,99



Kielbasa sokołowska wieprzowa kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 29,99zł

Spółem
WARMIA MAZURY

od czwartku 24 kwietnia
do wtorku 13 maja

Mięso i wędliny



SOKOŁÓW

29,99



Parówki z fileta Słowianki kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 28,99zł



SWOJSCY

23,99



Kielbasa śląska extra kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 26,49zł



SWOJSCY

29,99



Połędwica łososiowa kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 29,99zł



ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA

31,99



Kielbaski myśliwego kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 38,29zł



ZAKŁADY MIĘSNE WARMIA

43,99



Szynka krucha kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 51,99zł



spółem

33,99



Kielbasa firmowa extra kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 33,99zł



spółem

37,99



Uda faszerowane kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 37,99zł



7,99



Kaszanka biała z ziemniakami 400g

19,98 zł/kg



Olewnik

KIELBASA

z sosem

pusztardowy

80% MIĘSA

GRILLA

WARMIA

12,99

32,48 zł/kg



Kielbasa grillowa 400g
wybrane rodzaje



JESTEM Z POLSKI

05-10.05.2025r.

8,59



Skrzydółka z kurczaka kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 7,29zł



JESTEM Z POLSKI

9-13.05.2025r.

16,99



Łopátka bez kości kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 13,49zł



JESTEM Z POLSKI

24.04-13.05.2025r.

14,99



Żeberka płaty kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 12,99zł



JESTEM Z POLSKI

24.04-13.05.2025r.

39,99



Karkówka wołowa kg

Cena sprzed pierwszego zastosowania obniżki 38,99zł



JESTEM Z POLSKI

24.04-13.05.2025r.

14,99



Mięso wieprzowe gulaszowe kg

spółem
WARMIA MAZURY

Spizarnia

od czwartku 24 kwietnia
do wtorku 13 maja



1,49
2,13 zł/100g

Galaretki Delecta 70g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 1,59 zł



PRZY ZAKUPIE 3
~~3,19~~
1,99
16,58–19,90 zł/kg

Mus Kubuś, Tymbark 100-120g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 1,89 zł



4,69
16,75 zł/kg

Dżem Herbapol 280g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł



od
8,99
max 12,99
28,87–36,86 zł/kg

Len mielony,
Ostropest mielony
Oleofarm 250-450g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 16,39 zł



5,99
33,28 zł/kg

Pasta warzywna Wawrzyniec 180g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł



5,49
10,98–16,15 zł/kg

Sos Winiary 340-500g
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,49 zł



6,49
25,96 zł/l

Sos Winiary 250 ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,49 zł



8,59
24,54–30,68 zł/kg

Filety śledziowe w sosie
Lisner 280-350g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 8,59 zł



2,99

Śledziki na raz Lisner 100g
wybrane rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 3,49 zł

od czwartku 24 kwietnia
do wtorku 13 maja

Spizarnia



3,99

5,70 - 12,09 zł/100g

Fix Knorr 33-70g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł



3,79

5,83 - 13,54 zł/100g

Pomysł na ... Winiary 28-65g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,49 zł



0,99

4,95 zł/100g

Przyprawa do ziemniaków
Danpex 20g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 1,19 zł



1,79

3,58 zł/100g

Przyprawa do kwaszenia ogórków
Danpex 50g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,19 zł



7,99

max 9,99

15,99 - 19,99 zł/kg

Dania gotowe Stoczek 500g
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,99 zł

Strefa Pupila



5,99

29,95 - 77,79 zł/kg

Przysmak Pedigree 77-220g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 5,99 zł



15,99

21,32 zł/kg

Karma dla kota Perfect Fit 750g
wszystkie rodzaje



2,79

3,28 zł/100g

Karma dla kota Sheba saszetka 85g
wszystkie rodzaje
Cena sprzed pierwszego zastosowania
obniżki 2,79 zł

Słodkocze i przekąski



4,99

41,58–49,90 zł/kg

Chrupki Curly 100-120g
wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,79zł



8,99

44,95 zł/kg

Chipsy Lay's 200g
wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 11,99zł



4,29

35,75–39,00 zł/kg

Snaki, prażynki Łapsy 110-120g

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,19zł



4,99

39,92 zł/kg

Chrupki Star 125g
wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99zł



5,49

31,19–32,29 zł/kg

Ciastka Oreo 170-176g
wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,49zł



6,49

6,49–8,11 zł/100g

Czekolada Wedel 80-100g

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99zł



3,19

6,93 zł/100g

Baton 3 BIT 46g

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,99zł



PRZY ZAKUPIE 2

~~2,99~~
2,25

5,36–5,63 zł/100g

Baton Lion 40 - 42g
wszystkie rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99zł



PRZY ZAKUPIE 2

~~3,99~~
2,49

7,34 zł/100g

Dropsy Halls 33,5g
wybrane rodzaje

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,99zł



PRZY ZAKUPIE 2

~~3,99~~
2,99

6,36 zł/100g

Wafle WW 47g

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,49zł

od czwartku 24 kwietnia
do piątku 13 maja

Napoje i piwo



2,39
7,97zł/L

Sok Fortuna 300ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,69zł



PRZY ZAKUPIE 3 SZT.
~~3,19~~
1,99
7,96 zł/L

Napój energetyczny gazowany Tiger 250ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99zł



5,49
6,46zł/L

Napój gazowany 850ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99zł



2,99
9,06zł/L

Napój gazowany puszką 330ml
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,89zł



3,39
6,78zł/L

Napój Big Active Herbol 500ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,59zł



6,99
5,18zł/L

Napój Schweppes 1,35L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,99zł



1,79
1,19zł/L

Woda Cisowianka 1,5L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,69zł



3,99
2,00-2,28zł/L

Napój gazowany Polo Cockta,
Zbyszko 1,75-2L
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,99zł

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



13,96
6,98zł/L

Piwo Zatecký 4x500ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,96zł



13,96
6,98zł/L

Piwo Harnaś 4x500ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,96zł



13,48
6,74zł/L

Piwo Tatra 4x500ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 12,96zł



3,19
6,38zł/L

Piwo Kasztelan 500ml butelka zwrotna
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,69zł



3,39
6,78zł/L

Piwo Lech 500ml butelka zwrotna
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,59zł



4,69
11,73zł/L

Piwo Hardmade 400ml
butelka bezzwrotna
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,89zł



2,89
5,78zł/L

Piwo Warka JP 500ml butelka zwrotna
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,99zł

Do domu

od czwartku 24 kwietnia
do piątku 13 maja



12,99

Żel pod prysznic Palmolive 500ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,99zł



7,99

Ściereczki Magiczne Stella 2 szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,99zł



29,99

Kroksy damskie, męskie
wybrane rodzaje



5,99

Baleriny koronkowe
wybrane rodzaje



45,99
13,94 zł/L

Proszek do prania E od 50-60 prań
color i uniwersalny
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 41,99-49,99zł



13,69
9,13 zł/L

Płyn do prania Sofin Complete 1,5L
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 16,99zł



od 10,99
max 15,69

Środki do czyszczenia, nabłyszczania
sól do zmywarek Somat
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 14,99-18,49zł



35,59

Tabletki do zmywarki Somat
(od 24-44szt.)
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 39,99zł



6,99

Chusteczki chighieniczne Velvet
Excellenced 90szt., Art. 120 szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,99zł



10,69
21,38 zł/L

Żel do udrożniania rur Kret 500g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 14,99zł



7,69
27,46 zł/L

Granulki do udrożniania rur Kret 280g
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 10,99zł



14,99
34,46 zł/L

Piana do czyszczenia toalet
i łazienek Domestos 435ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 15,99zł



10,99

Papier toaletowy Velvet 8szt.
ECO ROLL 3 w 4 szt. biały i rumianek
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 12,99zł



13,99

Ręcznik papierowy Velvet Turbo 1 szt.,
Jumbo 2 szt.
wybrane rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 13,99zł

od czwartku 24 kwietnia
do piątku 13 maja

Do domu



6,99

Rękawice kuchenne gumowe lawendowe Stella, rozmiar S, M, L
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 8,99zł



5,99

Worki na śmieci Anna Zaradna 120L 10szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 7,99zł



3,99

Szczotka do zamywania domu, do szczotkowania żelazko Anna Zaradna
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99zł



3,39

Rękawice ogrodowe Anna Zaradna rozmiar S, M, L **wszystkie rodzaje**
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99zł



17,99

Wirówka do sałaty Leticia
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 16,99zł



od **25,99**
max 33,99

Patelnia Calina 24-28 cm
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 25,99-30,00zł



od **19,99**
max 33,99

Taboret składany wysokość 22-39cm



49,99

Suszarka do bielizny Basic Forte 18m
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 69,99zł



od **10,99**
max 15,99

Sztućce Wave komplet 2-3 elementy **wybrane rodzaje**
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 14,99-18,99zł



5,99

Mata na stół Fusion Ambition 30x45cm **wszystkie rodzaje**
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 7,49zł



39,99

Czajnik nierdzewny Deluxe 1,8L
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 46,99zł



159,99

Garnek żeliwny Hierra 3,5L
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 219,99zł



39,99

Naczynie ceramiczne Christo 21-31cm **owalne, prostokątne**
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 39,98-41,99zł



7,99

Kubek ceramiczny Stars 520ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 11,99zł



15,99

Kubek na nóżce 440ml salaterka 13cm Lauren
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 14,99-22,99zł



od **9,99**
max 19,99

Ręcznik Miko 50x90cm, 70x140cm
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 16,99-29,99zł



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

~~5,99~~
4,59
SZT.

Pasta do zębów Colodent 100ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,99zł



6,99
13,98 zł/L

Płyn do mycia szyb Clin spray
500ml
wszystkie rodzaje
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 11,99zł



**WSZYSTKIE
POJEMNIKI DO ŻYWNOSCI**
szklane, ceramiczne, plastikowe
TANIEJ 25%
* przy zakupach min 10zł



**+80
urodzinowe
punkty**

od
39,99
max 59,99

Komplet kieliszków do wina
Veronica 6szt. 290, 400ml
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 61,99-69,99zł

Znajdź nas na www.facebook.com/spolemolszyn www.instagram.com/spolem_olszyn/

Uwaga! Z kartą stałego klienta
„Społem” PSS 5% rabatu w sieci
CENTRUM MODY, DANKOFF



Caloroczna sprzedaż BONÓW
w „Społem” PSS w Olsztynie
tel. 89 521 19 20



Realizujemy kupony:
Pluxee



Karta Klienta



Aplikacja Społem



*Roboty i promocje nie łączą się.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką dla poszczególnych produktów ukazana jest w sklepie.
Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są to najniższe ceny sprzed wydruku oferty handlowej.

Oferta może nie być dostępna we wszystkich sklepach.
Szczegółowe informacje i ewentualne błędy w druku przepraszamy.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN